[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2018

      № 1031
Об утверждении плана - графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2019 год
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», руководствуясь постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 30 октября 2014 № 635 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Колпашевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 13 июля 2018 № 434 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрацией Колпашевского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План - график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2019 год согласно приложению,                       к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Муратов А.В.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.В.Муратов
55894

                                                                                 «Приложение к постановлению
                                                                                  Администрации Колпашевского
                                                                                  городского поселения
от 24.12.2018 № 1031
План – график
проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2019 год
	№
п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект проверки,
проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок представле-ния отчета о результатах мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Проверка устранения нарушений, недостатков, выявленных в результате контрольного мероприятия «Эффективность и результативность использования бюджетных средств, выделенных на содержание объектов уличного освещения (техническое обслуживание объектов уличного освещения) в г. Колпашево»
	Администрация Колпашевского городского поселения, 2018
	январь-февраль
	до 15.03.2019
	Комарова Г.В.
Лебедева И.А.

	2.
	Проверка целевого и правомерного использования бюджетных средств, выделенных на организацию и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения
	МКУ «Городской молодёжный центр»
2018
	март-апрель
	до 15.05.2019
	Комарова Г.В.

	3.
	Проверка устранения нарушений, недостатков, выявленных в результате контрольного мероприятия «Проверка управления муниципальным жилищным фондом в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», в том числе на предмет эффективности»
	МКУ «Имущество»
2018
	апрель-май
	до 15.06.2019
	Комарова Г.В.
Лебедева И.А.

	4.
	Мониторинг реализации ведомственных целевых программ по итогам полугодия 2019 года
	Структурные подразделения Администрации Колпашевского городского поселения

	Лебедева И.А.

	5.
	Анализ соблюдения требований к обоснованию закупок, предусмотренных статьей 18 Закона № 44-ФЗ
	Администрация Колпашевского городского поселения,
2019 год
	июнь
	до 15.07.2019
	Муратов А.В.

	6.
	Анализ соблюдения правил нормирования в сфере закупок, предусмотренного статьей 19 Закона № 44-ФЗ
	Администрация Колпашевского городского поселения,
2019 год
	июнь
	до 15.07.2019
	Муратов А.В.

	7.
	Анализ применения заказчиком мер ответственности и совершения иных действий в случае нарушения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта
	Администрация Колпашевского городского поселения,
1-ое полугодие 2019 года
	август
	до 15.09.2019
	Комарова Г.В.

	8.
	Мониторинг применения заказчиком мер ответственности и совершения иных действий в случае нарушения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта
	Администрация Колпашевского городского поселения,
МКУ «ГМЦ», МКУ «Имущество»,
2019 год
	декабрь
	до 20.01.2020
	Комарова Г.В.

	9.
	Проверка (выборочная) своевременности, полноты и достоверности отражения в документах учета поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги
	Администрация Колпашевского городского поселения

	январь-декабрь
	до 29.12.2019
	Копытова Э.А.

	10.
	Проверка соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта, а также соответствия их использования целям осуществления закупки
	Администрация Колпашевского городского поселения,
2019 год
	постоянно

	Должностные лица структурных подразделений Администрации Колпашевского городского поселения, ответственные за осуществление закупок по соответствующим направлениям деятельности